ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

04 декабря 2015 г. г‘ СтавР°поль № 514-п

О внесении изменения в перечень сведений и (или) документов, необходи
мых для осуществления государственного контроля (надзора) в области до
левого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недви
жимости на территории Ставропольского края, утвержденный постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 05 апреля 2011 г. № 117-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень сведений и (или) документов, необхо
димых для осуществления государственного контроля (надзора) в области
долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов нед
вижимости на территории Ставропольского края, утвержденный постанов
лением Правительства Ставропольского края от 05 апреля 2011 г. № 117-п
«Об утверждении перечня сведений и (или) документов, необходимых для
осуществления государственного контроля (надзора) в области долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости
на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными по
становлениями Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2012 г.
№ 508-п и от 07 октября 2014 г. № 394-п), дополнив его пунктом 81 следую
щего содержания:

«81. Документы, подтверждающие страхование гражданской ответст
венности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обя
зательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом
строительстве, или договоры поручительства за надлежащее исполнение за
стройщиком обязательств по передаче жилого помещения по договору уча
стия в долевом строительстве.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров